
 
 

UCHWAŁA NR XLV/281/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.); Rada Gminy w Obrazowie,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/220/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 grudnia  2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2022 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -     530 934,34 zł: 

- w dziale 756 rozdz.75621 § 0010 o kwotę -     530 934,34 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe    o kwotę –      530 934,34 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę -      186 954,72 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 4270 o kwotę -      343 979,62 zł, 

3. 1) Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XLIV/276/2022 z dnia 30 września 2022 r. 
„Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu zwiększonych  dochodów z udziałów we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych celem zabezpieczenia środków na realizację zadań do 
kwot po przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3691



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLV/281/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2022  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzystane 

środki pieniężne  

na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  z 

innych 

 źródeł 

Środki 

wymien 

w art.5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 Dokumentacja 

techniczna na budowę 

studni głębinowej na 

działce o nr ew. 97/4, 

97/5 położonej w 

miejscowości Węgrce 

Panieńskie zadanie z 

NW 2021 

5 904,00 5 904,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gmin 

2. 010 01044 Środki na wydatki 

program Funkcjonal. 

Użytkowy dla budow 

sieci kanalizacyj wraz    

z bud oczyszc ściek w 

mjsc. Świątniki 

30 000,00 30 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

3. 010 01044 Finansowanie 

inwestycji w zakresie 

kanalizacji w Gminie 

Obrazów 

1 867 865,90  1 867 865,90   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3691



4. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalni ścieków w 

mjsc. Świątniki 

1 292 972,10  1 292 972,10      

5. 010 01095 Budowa zbiorników 

wodnych  

30 000,00 20 000,00  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

6. 010 01095 Zbiornik wodny 

FS Dębiany 

7 600,00 7 600,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

7. 010 01095 Zagospodarowanie 

zbiornika wodnego 

pompa do uęcia wody  

FS Świątniki 

6 000,00 6 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 Zagospodarowanie 

ujęcia wody 

FS Węgrce 

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

 010   3 250 342,00 79 504,00 3 160 838,00 10 000,00     

9. 400 40002 Zakup agregatów 

spalinowych do 

awaryjnego zasilania 

pompowni w 

Lenarczycach 

i w Rożkach 

80 000,00 80 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

 400   80 000,00 80 000,00       

10. 600 60016 Budowa 

 i modernizacja dróg  

gminnych  

152 166,35 104 840,03  47 326,32  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

11. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

chodnik przy drodze 

gminnej  

FS Sucharzów 

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

12. 600 60016 Chodnik przy drodze 

gminnej 344 

FS Obrazów 

2 474,96 2 474,96    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3691



13. 600 60017 Przebudowa drogi 

wewnętrznej na 

odcinku od km 0+300 

do km 0+607 droga o 

nr ewid.119, obręb 

Wierzbiny 

323 984,47 258 984,47    A.                B.   
65000,00             
C.                D. 

 Urząd Gminy 

14. 600 60095 Budowa wiaty 

przystankowej 

 

4 000,00 4 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

15. 600 60095 Infrastruktura drogowa 

przystanek 

FS Zdanów 

7 000,00 7 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

 600   499 625,78 387 299,46  47 326,32  65 000,00   

16. 754 75412 Zagospodarowanie 

terenu przy remizie 

OSP 

FS Głazów  

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

17. 754 75412 Rozbudowa budynku 

remizy strażackiej w 

mjsc Świątniki 

Opracow. dokument 

projektowej 

FS Świątniki  

Budżet Gminy 

9 000,00 

 

 

 

 

12 525,00 

9 000,00 

 

 

 

 

12 525,00 

   A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

 754   31 525,00 31 525,00       

18. 801 80101 Zakup i montaż pieca co 

w PSP Kleczanów 

15 000,00 15 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 PSP 

Kleczanów 

 801   15 000,00 15 000,00       

19. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego  

19 000,00 9 000,00  10 000,00  A.                B.                

C.                D 

 Urząd Gminy 

20. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Chwałki 

32 000,00 32 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3691



21. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

22. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Jugoszów 

14 000,00 14 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

23. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Kleczanów 

5 000,00 5 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

24. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Komorna 

6 000,00 6 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

25. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Lenarczyce 

39 360,00 39 360,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

26. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

24 091,58 24 091,58    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

27. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Węgrce Pańień. 

6 000,00 6 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

28. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Wierzbiny 

12 000,00 12 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

29. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Zdanów 

5 000,00 5 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

30 900 90015 Oświetlenie uliczne 

 FS Piekary 

17 000,00 17 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

31. 900 90015 Środki na realizację 

projektu  Poprawa 

jakości powietrza 

poprzez modernizację 

64 977,00 34 977,00 

 

 30 000,00  A.                B.                

C.                D 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3691



oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów poza 

projektem 

32. 900 90015 Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego na 
rozbudowę oświetlenia 

ulicznego mjsc Chwałki, 

Głazów, Jugoszów, 
Kleczanów, Święcica, 

Węgrce  Panieńskie, 

Zdanów,  

8 364,00 8 364,00    A.                B.                

C.                D 

 Urząd Gminy 

33. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich 

altana 

FS Bilcza  

13 000,00 13 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

34. 900 90095 Zakup działki na 

 potrzeby gminy 

5 000,00 5 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

35. 900 90095 Zakup działki nr ewid. 

76/4 o pow. 0,0046 ha 

nr 80/1 o pow. 0,0253 

ha, nr 80/2 o pow. 

0,0008 ha i nr 79/3 o 

pow. 0,0008 ha w mjsc. 

Świątniki 

5 000,00 5 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

36. 900 90095 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów 

-  wydatki  poza 

projektowe  m.in. 

aktualizacja  

dokumentacji 

technicznej oraz 

pozostałe wydatki 

54 384,00 54 384,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

 900  Razem 340 176,58 300 176,58  40 000,00     

37. 921 92109 Modernizacja budynku 

remizy/świetlicy 

FS Bilcza  

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

38. 921 92109 Modernizacja dachu 

świetlicy  

FS Żurawica 

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3691



39. 921 92109 Modernizacja budynku 

świetlicy  

FS Kleczanów 

13 000,00 13 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd Gminy 

 921  Razem  33 000,00 33 000,00       

Ogółem 4 240 669,36 917 505,04 3 160 838,00 

 

97 326,32  65 000,00   

 

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła   D.Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3691


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

		2022-11-02T09:09:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




